

Seuran vuosikokous pidettiin Saariselällä 23.4.2016. Kokouksessa käsiteltiin sääntömääräiset asiat: hyväksyttiin tilit ja toimintakertomus sekä päätettiin vastuuvapauden myöntämisestä ja valittiin seuralle uusi hallitus.

Hallitukseen valittiin: puheenjohtajaksi Tapani Risku sekä hallituksen jäseniksi: Tapio Åman, Kimmo Huhta, Merja Turunen, Paula Reponen ja Katri Vuopala. Hallituksen järjestäytymiskokous pidettiin 29.8.2016 ja siinä valittiin Tapio Åman varapuheenjohtajaksi ja webmasteriksi, Kimmo Huhta taloudenhoitajaksi ja sihteeriksi Paula Reponen.

Järjestäytymiskokouksen lisäksi seuran hallitus on kokoontunut kaksi kertaa vuoden 2016 puolella ja kahdesti vuoden 2017 puolella. Kokouksissa hallitus on käsitellyt seuran juoksevat asiat, päivittänyt jäsenrekisteriä, suunnitellut tulevia tapahtumia ja seurannut talousarvion toteutumista. Viimeisessä kokouksessa keskityttiin vuosikokouksen valmisteluun.

Seuran perinteinen pikkujoulu pidettiin 26. päivä marraskuuta Rovaniemellä Lähteentien pirtillä nauttien maukkaasta ruuasta hyvässä seurassa joululaulujen säestyksellä.

Jäsenkirjeessä pyydettiin syksyllä -16 kuittausta jäseniltä jäsenrekisterin päivitystä varten ja jäsenrekisteriä on sen mukaisesti päivitetty. Muutama uusi jäsen on liittynyt seuraamme, jäsenmaksun maksaneita oli 2016 45 henkilöä ja ainais- sekä kunniajäseniä yhteensä 63. Matka-apurahaan ei tullut hakemuksia, eikä sitä näin ollen jaettu.

Sisarseuramme Kainuun lääkäriyhdistys järjesti viidennen kerran Sairaanhuvit - filmifestivaalit Kajaanissa tammikuun viimeisenä viikonloppuna 27.-29.1.2017. Tieto festivaaleista tavoitti meidät niin myöhään, ettei jäänyt kovin paljon aikaa reagoida yhteisen matkan järjestelyihin. Facebook-ryhmälle sihteeri laittoi asiasta viestiä, mutta porukkaa ei saatu kokoon. Ehkäpä Kainuun kollegat järjestävät festarinsa myös 2019, jos sote-uudistukselta ehtivät.

Viime vuoden vuosikokouksessa toivottiin yhdistyksen toiminnan virkistämiseksi yhteistyötä nuorten lääkäreiden yhdistyksen kanssa. Keskustelu on avattu sihteerin vierailtua NLY:n Rovaniemen paikallisosaston johtokunnan kokouksessa 9.3. Yhteistä toimintaa pyritään järjestämään vuosikokouksen jälkeen järjestäytyvän uuden hallituksemme myötä.

Paula Reponen

sihteeri

